Coulis Fusion Pro® Single Component®/TDS-242
Coulis Fusion Pro® Single Component®
Date de publication : 17-5-2018
1 Nom du produit
Coulis Fusion Pro® Single Component®
2 Fabricant
Soutien technique de
CUSTOM Building Products

Code de
l’article
Taille Couleur du coulis Condition
nement
FP091-2T 3,78 l (1 gal) N° 9 Gris naturel Seau
FP101-2T 3,78 l (1 gal) N° 10 Blanc antique Seau
FP111-2T 3,78 l (1 gal) N° 11 Blanc neige Seau
FP191-2T 3,78 l (1 gal) N° 19 Étain Seau
FP221-2T 3,78 l (1 gal) N° 22 Brun Sahara Seau
FP451-2T 3,78 l (1 gal) N° 45 Blé d’été Seau
FP501-2T 3,78 l (1 gal) N° 50 Muscade Seau
FP521-2T 3,78 l (1 gal) N° 52 Brun tabac Seau
FP591-2T 3,78 l (1 gal) N° 59 Brun amande Seau
FP601-2T 3,78 l (1 gal) N° 60 Anthracite Seau
FP951-2T 3,78 l (1 gal) N° 95 Brun sable Seau
FP1011-2T 3,78 l (1 gal) N° 101 Quartz Seau
FP1051-2T 3,78 l (1 gal) N° 105 Terre Seau
FP1151-2T 3,78 l (1 gal) N° 115 Platine Seau
FP1221-2T 3,78 l (1 gal) N° 122 Lin Seau
FP1351-2T 3,78 l (1 gal) N° 135 Champignon Seau
FP1451-2T 3,78 l (1 gal) N° 145 Fumée légère Seau
FP1561-2T 3,78 l (1 gal) N° 156 Fauves Seau
FP1651-2T 3,78 l (1 gal) N° 165 Gris Delorean Seau
FP1721-2T 3,78 l (1 gal) N° 172 Mastic urbain Seau
FP1801-2T 3,78 l (1 gal) N° 180 Grès Seau
FP1831-2T 3,78 l (1 gal) N° 183 Château Seau
FP1851-2T 3,78 l (1 gal) N° 185 Nouveau taupe Seau
FP1861-2T 3,78 l (1 gal) N° 186 Kaki Seau
FP3331-2T 3,78 l (1 gal) N° 333 Albâtre Seau
FP3351-2T 3,78 l (1 gal) N° 335 Gris hiver Seau
FP3701-2T 3,78 l (1 gal) N° 370 Gris colombe Seau
FP3801-2T 3,78 l (1 gal) N° 380 Botte de foin Seau
FP3811-2T 3,78 l (1 gal) N° 381 Blanc éclatant Seau
FP3821-2T 3,78 l (1 gal) N° 382 Os Seau
FP3861-2T 3,78 l (1 gal) N° 386 Gris huître Seau
FP4011-2T 3,78 l (1 gal) N° 540 Truffe Seau
FP5411-2T 3,78 l (1 gal) N° 541 Noix Seau
FP5421-2T 3,78 l (1 gal) N° 542 Pierre grise Seau
FP5431-2T 3,78 l (1 gal) N° 543 Bois flottant Seau
FP5441-2T 3,78 l (1 gal) N° 544 Brume ondoyante Seau
FP5451-2T 3,78 l (1 gal) N° 545 Bois blanchi Seau
FP5461-2T 3,78 l (1 gal) N° 546 Cap Gray Seau
FP5471-2T 3,78 l (1 gal) N° 547 Bleu métallique Seau
FP5481-2T 3,78 l (1 gal) N° 548 Vert surf Seau
Les couleurs sélectionnées sont également offerte dans un récipient du
quart de la taille.
Coulis Fusion Pro® Single Component®/TDS-242
Coulis Fusion Pro® Single Component®